АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   09.08.2017 г                                                                      №   774

                             г.Ейск

Об определении средства массовой информации

 для официального опубликования  муниципальных нормативных

правовых актов Ейского городского поселения Ейского района

В соответствии со статьѐй 67 Устава Ейского городского поселения

Ейского района п о с т а н о в л я ю:

1. Определить в качестве официального средства массовой информации

для опубликования муниципальных нормативных правовых актов Ейского

городского поселения Ейского района официальный сайт муниципального

казенного учреждения «Центр по обеспечению деятельности органов местного

самоуправления Ейского городского поселения Ейского района» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», зарегистрированный

в качестве средства массовой информации, - municipalnyjvestnik.

2. Общему отделу администрации Ейского городского поселения Ейского

района (Магаляс) опубликовать настоящее постановление в газете

«Приазовские степи» и обеспечить его размещение на официальном сайте

администрации Ейского городского поселения Ейского района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликование на

официальном сайте «municipalnyjvestnik» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Приазовские степи».

Глава Ейского городского поселения

Ейского района            В.В. Кульков